1

平成 26 年 9 月 3 日

   各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979

（訂正）資金の借入れ（シリーズ 105、106、107）及び

金利スワップ契約に関するお知らせの一部訂正について

ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 26 年 8 月 25 日付開

示「資金の借入れ（シリーズ 105、106、107）及び金利スワップ契約に関するお知らせ」の内容の一

部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：「5. 本件借入れ実行後の借入金及び投資法人債の状況（平成 26年 9 月 3 日時点）」の下線部分

【訂正前】

5.本件借入れ実行後の借入金及び投資法人債の状況（平成 26年 9 月 3日時点）

（単位：百万円）

 区分 本件借入れ実行前 本件借入れ実行後 増減額

 短期借入金（注 1） 4,500.0 4,500.0 0.0

長期借入金（注 2） 157,446.5 160,696.5 +3,250.0

借入金合計 161,946.5 165,196.5 +3,250.0

投資法人債  8,300.0 8,300.0 0.0

借入金及び投資法人債の合計 170,246.5 173,496.5 +3,250.0

（注1） 短期借入金とは借入日から返済期日までが 1 年以下の借入れをいいます。ただし、借入日から 1

年後の応当日が営業日以外の日に該当した場合で返済期日を当該翌営業日とし、1 年超となった

借入れは、短期借入金に含みます。

（注2） 長期借入金とは借入日から返済期日までが 1年超の借入れをいいます。

【訂正後】

5.本件借入れ実行後の借入金及び投資法人債の状況（平成 26年 9 月 3日時点）

（単位：百万円）

 区分 本件借入れ実行前 本件借入れ実行後 増減額（注 3）

 短期借入金（注 1） 4,500.0 4,500.0 0.0

長期借入金（注 2） 157,446.5 160,509.0 +3,062.5

借入金合計 161,946.5 165,009.0 +3,062.5

投資法人債  8,300.0 8,300.0 0.0

借入金及び投資法人債の合計 170,246.5 173,309.0 +3,062.5

 2

（注1） 短期借入金とは借入日から返済期日までが 1年以下の借入れをいいます。ただし、借入日から 1

年後の応当日が営業日以外の日に該当した場合で返済期日を当該翌営業日とし、1 年超となった

借入れは、短期借入金に含みます。

（注2） 長期借入金とは借入日から返済期日までが 1年超の借入れをいいます。

（注 3）本件借入れ以外の借入れに係る契約に基づく一部元本返済額を含みます。

以 上

 *本投資法人のホームページアドレス  http://www.kdx-reit.com/

http://www.kdx-reit.com/